
  

 

                                   

2021年5月7日 

各      位 

 

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ 

代表者名  代表取締役会長兼 CE O  髙島 勇二 

  （東証第二部 コード番号：6670） 

問合せ先   経営企画室 広報 I R 担当 

          ir-otoiawase@mcj.jp 

 

 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

本日、当社連結子会社である株式会社 aprecio（代表取締役社長：石田博己、本社：東京都中央区）が運

営するMente伊勢崎茂呂院に勤務する社員1 名が 5 月6 日(木)新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

なお、他の社員におきましては、健康状態は良好であります。 

 

本件を受けて、所管保健所等と連携し、感染経路の調査、当該社員との濃厚接触者の確認及び消毒等の対

応を進めて参ります。 

また、Mente 伊勢崎茂呂院は 5 月 7 日(金)より休業し、所管の保健機関のご指導のもと、店舗内及び事務所

等の消毒を実施いたします。 

今後の店舗の営業再開時期等につきましては、Mente ホームページ（https://www.mente-s.jp/）にて随時お

知らせいたします。 

 

当社グループは今後も感染拡大の防止と従業員やお客様、お取引先の皆様等の安全確保を最優先に、引き

続き感染抑止に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 


